
3.2
3.2.1 Karta e kreditit me shlyerje të pjesshme mujore

3.2.1.1 Monedha LEK, EUR
3.2.1.2 Vlefshmëria e kartës 60 muaj
3.2.1.3 Autorinovim Pa komision

3.2.1.5 Pagesa mujore minimale e detyruar
5 % te vleres se transaksioneve te kryera ne POS dhe

terheqje ne ATM, plus 5 % te vleres se kestit mujor, plus

vleren e plote te komisioneve si dhe te interesave te

aplikuara gjate muajit.
3.2.1.6 Pagesat me kartë në POS e Bankës Pa komision

3.2.1.7

Pagesat me kartë në POS e Bankave të tjera

 (përfshirë pagesat në internet)
Pa komision

3.2.1.8 Tërheqje kesh në ATM e Bankës 1.9%  +400 LEK / 3.00 EUR
3.2.1.9 Tërheqje kesh në ATM e Bankave të tjera (brenda vendit) 1.9%  +400 LEK / 3.00 EUR

3.2.1.10 Tërheqje kesh në ATM e Bankave të tjera (jashtë vendit) 2% min. 500 LEK / 4.00 EUR
3.2.1.11 Tërheqje kesh në sportelet e Bankës 2% min. 300 LEK / 2.00 EUR
3.2.1.12 Tërheqje kesh në sportelet e Bankave të tjera (brenda vendit) 2.75% min. 400 LEK / 3.00 EUR
3.2.1.13 Tërheqje kesh në sportelet e Bankave të tjera (jashtë vendit) 2.5% min. 500 LEK / 4.00 EUR
3.2.1.14 Tërheqje kesh në Pikat e Shitjes (POS) të Bankës 1.9%  +400 LEK / 3.00 EUR
3.2.1.15 Tërheqje kesh në Pikat e Shitjes POS të Bankave të tjera (brenda vendit) 1.9%  +400 LEK / 3.00 EUR
3.2.1.16 Tërheqje kesh në Pikat e Shitjes POS (jashtë vendit) 2% min. 500 LEK / 4.00 EUR
3.2.1.17 Normat e Interesit:

Klientët Pagamarres 17% LEK / EUR
Klientë të tjerë të ligjshëm 16% LEK / EUR
Klientët jo Pagamarrës 22% LEK / EUR
Plane pagesash me keste 0% LEK / EUR

3.2.1.18 Komision Aplikimi Pa komision
3.2.1.19 Komisioni vjetor i kartës

Kartë Mastercard Standard 1.000 LEK / 7 EUR
Kartë Mastercard World 7.000 LEK / 50 EUR

3.2.1.20 Penalitet për shlyerje të vonuar 33% mbi shumën minimale të papaguar
3.2.1.21 Zëvendësim karte me kërkesë të klientit 1.500 LEK / 10 EUR
3.2.1.22 Riprintim PIN me kërkesë të klientit 700 LEK / 5 EUR
3.2.1.23 Komision per plane pagesash me keste 5% e vleres se pageses
3.2.1.24 Komision per ndryshim plani pagesash me keste 250 LEK/ 2 EUR
3.2.1.25 Komision per tejkalim limiti 500 LEK/ 4 EUR
3.2.1.26 Komision per rritje fondesh disponibel 1% +500 LEK/ 4 EUR
3.2.1.27 Dërgim karte jashtë vendit me kërkesë të klientit 1.500 LEK / 10 EUR
3.2.1.28 Dërgim PIN jashtë vendit me kërkesë të klientit 1.500 LEK / 10 EUR
3.2.1.29 Periudha e pagesës pa Interes * deri ne 45 ditë 

3.2.1.4 Limite
25.000 - 700.000 LEK / 200 - 6.000 EUR

mbi 6.000 EUR e siguruar me kolateral

* Periudha e pageses pa Interes i referohet periudhes qe Banka i ka vene ne dispozicion kartembajtesit per te bere pagesen e fatures se Kartes/ 

Kartave.  Ne rast se kartembajtesi ben pagesen e plote te detyrimit te kartes brenda kesaj periudhe, nuk do te llogaritet asnjelloj interesi dhe 
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